
UCHWAŁA NR 3/2023 
RADY SENIORÓW W OLSZTYNKU 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia znaku graficznego logo Rady Seniorów w Olsztynku 

Na podstawie Na podstawie §15 pkt.1 Statutu Rady Seniorów w Olsztynku stanowiącego załącznik 
do Uchwały NR LIII-476/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 2 lutego 2023r. w sprawie utworzenia Rady 
Seniorów i nadania jej Statutu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się znak graficzn logo Rady Seniorów w Olsztynku stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Przyjmuje się zasady stosowania loga Rady Seniorów w Olsztynku stanowiące załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady Seniorów w Olsztynku 
 

Jerzy Tytz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738E0126-DD60-47B6-8901-54D6459D594B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/2023 

Rady Seniorów w Olsztynku 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738E0126-DD60-47B6-8901-54D6459D594B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3/2023 

Rady Seniorów w Olsztynku 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zasady stosowaniaznaku graficznego logo Rady Seniorów w Olsztynku 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Ustanawia się znak graficzny zwany dalej logiem, który jest podstawą identyfikacji wizualnej, Rady 
Seniorów w Olsztynku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Znak graficzny wykorzystywany jest  w szczególności na: 

a. identyfikacji Rady Seniorów w Olsztynku; 

b. posługiwaniu się w celu reklamy i promocji; 

c. posługiwaniu się w Internecie, a także w kanałach Social Media; 

d. umieszczaniu na materiałach reklamowych tj. roll upy, ścianki reklamowe, gadżetach. 

§ 2. Zasady korzystania z logo Rady Seniorów w Olsztynku 

1. Logo jest wykorzystywane za zgodą Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów 
w Olsztynku. 

2. Logo Rady Seniorów w Olsztynku użyczane jest bezpłatnie. 

3. Logo nie może być wykorzystywane w sposób godzący w interes i dobre imię Rady Seniorów 
w Olsztynku. 

4. Osoby, które uzyskały zgodę na wykorzystywanie logo, nie mogą odstępować osobom trzecim prawa do 
posługiwania się logo. 

5. Zgoda na wykorzystywanie logo może być cofnięta w przypadku naruszenia postanowień uchwały, 
odstępstwa od wydanej zgody, naruszenia postanowień umowy. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Przyjęcie zasad  zmiany następują w drodze uchwały. 

2. Zasady wchodzą w życie w dniu zatwierdzenia, poprzez głosowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738E0126-DD60-47B6-8901-54D6459D594B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2





